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Skrivelse med anledning av uppslag avseende era inköp av 

konsulttjänster  

Konkurrensverket är tillsynsmyndighet för offentlig upphandling i Sverige. 

Konkurrensverket har genom omvärldsbevakning noterat att ni ska ha genomfört 

anskaffningar av konsulttjänster från leverantören Friends of Gothenburg 

Innovation AB utan föregående upphandlingar. En nyhetsartikel bifogas här som 

Bilaga 1. 

Konkurrensverket vill gärna få ert perspektiv på uppgifterna som vi tagit del av i 

vår omvärldsbevakning. Ni ges därför möjlighet att lämna synpunkter på 

uppgifterna i artikeln och redogöra för de övriga omständigheter som ni anser är 

av betydelse för ärendet. Vi är särskilt tacksamma för om ni i ert svar: 

1. Redogör för ingångna och nu gällande avtal med leverantören Friends of 

Gothenburg Innovation AB eller annat företag i vilket den utpekade 

konsulten Staffan Bolminger innehar befattning eller uppdrag. Ange i er 

redogörelse respektive avtals uppskattade värde.  

2.  Redogör för om något upphandlingsförfarande tillämpats innan något av 

avtalen ingåtts.  

a. Om avtalen upphandlats, skicka in kopior av annonsering eller 

tillämpligt ramavtal.  

b. Om inte, anser ni att något undantag från upphandlingslagstiftningen 

varit tillämpligt och i så fall vilket? Motivera gärna varför.  

3. Bifogar kopior av ingångna och gällande avtal enligt ovan. Om avtal ingåtts i 

annan form än skriftligen, vänligen redogör för avtalens form (exempelvis 

muntligen). 
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Vi ber er svara senast den 22 maj 2023. Vi ser gärna att ni svarar per e-post. Om ni 

har några frågor med anledning av denna skrivelse kan ni kontakta Patrik 

Lundström, tel. 08-700 16 90. Ni får även gärna ange en kontaktperson och 

kontaktuppgifter till denne. 

Hänvisa till Konkurrensverkets diarienummer 289/2023 vid kontakter med verket 

och markera i underlaget de uppgifter som ni anser bör omfattas av sekretess hos 

Konkurrensverket enligt offentlighets- och sekretesslagen (2009:400). 

Patrik Lundström  

Bilagor 

Bilaga 1 – Nyhetsartikel (handlingsnr 1, dnr 289/2023) 
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